МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

 ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа с.Памятой»

ШУЬЙТА К1ОШТАН МУНИЦИПАЛЬНИ ДЕШАРАН ОТДЕЛ

 НОХЧИЙН РЕСПУБЛИК

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

               «Пхьаьмтан юьртан юккъера юкъардешаран школа»______
Чеченская Республика, Шатойский район, с. Памятой, ул.Джабраилова 2а, 366415, pamyatoy2012@mail.ru

ПРИКАЗ

    27.08.2024 г.                                                                                №141-ОД

с. Памятой

«О создании бракеражной комиссии   на 2024-2025 учебный год»

В целях осуществления контроля организации питания воспитанников,

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических

требований при приготовлении и раздаче пищи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (далее - комиссия) в составе:

Председатель комиссии:

Истамулова Э.Ш., педагога ИКТ

Члены комиссии:

Шаптукаев Х.Х. –член родительского комитета

Эскиев М.М.-социальный педагог.

2. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной

комиссии.

3. Членам комиссии:

1) ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической

2) оценки приготовленной пищи;

3) ежеквартально предоставлять директору отчёт о результатах

проведённой работы.

4. Результат контроля регистрируется в журнале бракеража «Готовой

кулинарной продукции».

5. Эскиеву М.М., социальному педагогу осуществлять контроль за

правильностью отбора и условиями хранения суточных проб.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                                 З.М.Акаев

Ознакомлен(а):

№

п\п

Ф.И.О. Подпись

1 Истамулова Э.Ш.

2 Эскиев М.М.

3 Шаптукаев Х.Х.

		2024-09-17T15:48:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ПАМЯТОЙ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью